UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN THƯỢNG THANH

Số:  22/ TB- MNTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày 15 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

Kính gửi: Toàn thể các bậc phụ huynh;
Căn cứ vào Kế hoạch số 72 /KH-PGD&ĐT ngày 24/10/2017 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc Tổ chức Lễ kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 Tuyên dương khen thưởng các điển hình tiên tiến, Nhà giáo mẫu mực tiêu biểu Ngành GD&ĐT quận Long Biên năm 2017;
Trường mầm non Thượng Thanh tổ chức chuỗi các hoạt động chào mừng 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 ( 20/11/1982 – 20/11/2017) như sau:
1. Thứ 6 ( ngày 17/11/2017):
 Tổ chức tiệc buffer chúc mừng sinh nhật các bé tháng 8, 9, 10, 11.

2. Thứ 7 ( ngày 18/11/2017):
 Tổ chức mít tinh kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
3. Thứ 2 ( ngày 20/11/2017):

Tổ chức Liên hoan văn nghệ các lớp năng khiếu chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Trường Mầm non Thượng Thanh xin thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh chương trình hoạt động. Phụ huynh cho con đi học đầy đủ, đúng giờ để tham dự chương trình.

* Lưu ý: Phụ huynh cho con em mình nghỉ học Thứ bảy (ngày 18/11/2017) để buổi Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 diễn ra thành công.

Thứ hai  ( ngày 20 /11/2017)  phụ huynh cho con em mình đến trường học bình thường.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT. (        )
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Hân